כל מידע שגילוייו עלול לפגוע בביטחון המדינה, יחסי החוץ, ביטחון הציבור, או בטחון או שלומו של כל אדם, וכן מידע שגילוייו מהווה פגיעה בפרטיות (אלא אם כן הגילוי מותר על פי דין) ומידע אשר אין לגלותו על פי כל דין, וכן מידע אחר אשר גילוייו עלול לשבש את התפקוד של הרשות הציבורית, את יכולתה לפעול ולתכנן, לנהל מו"מ או הקשור לדיונים פנימיים ועוד, על פי הסעיפים המפורטים בחוק.

קבלת המידע כרוכה בתשלום אגרה שתעריפיה קבועים בתקנות חופש המידע (אגרות), תשנ"ט-1999, המתעדכנות מעת לעת.

הגשת הבקשה:

כל אזרח ישראלי או תושב כהגדרתו בחוק זה (ובכלל זה אף תאגיד שהתאגד לפי דין בישראל) יידרש לבצע את הפעולות הבאות:

1. יפנה לממונה על חוק חופש המידע, ימלא טופס "בקשה להעמדת מידע לרשות הציבור", וישאירו חתום במקום.
2. לחילופין ניתן להוריד את הטופס המצ"ב למלא הבקשה ולשלחה בדואר.